La Municipalidad de Villa Constitución, llama a licitación para  la adquisición de:  

Item 
CANTIDAD DESCRIPCION  

1 3 BOMBAS SUMERGIBLES CLOACALES 

b)  PLAZO DE ENTREGA: a convenir con la Municipalidad.  

c)  FORMA DE PAGO: 30 días. 

d) PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS OCHO MILLONES CUATROCIENTOS MIL 

($8.400.000).        

e) VALOR DE PLIEGO: PESOS OCHO MIL CUATROCIENTOS ($ 8.400.-),  adquirirlo en la 

Oficina de Compras del Palacio Municipal. 

f)  COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

g) APERTURA DE OFERTAS: 19 de mayo de 2021- 11 hs Of. Despacho Municipalidad.